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Hisarcıklıoğlu Suriyeli iş 
adamlarıyla bir araya geldi

 Türk ve Suriyeli iş adamları, Türkiye Odalar ve Borsalar Birli-

ği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğin-

de verilen çalışma yemeğinde bir araya geldi. TOBB Bir-

lik Merkezi’nde düzenlenen çalışma yemeğine TOBB Başkanı 

Hisarcıklıoğlu’nun yanı sıra, Türk-Suriye İş Konseyi Başkanı Ruhsar 

Pekcan, Suriye-Türk İş Konseyi Başkanı Abdülkader Sabra, Suriye Sa-

nayi Odaları Birliği Başkanı İmad Züheyr El Greyvati ve iki ülkeden 

iş adamları katıldı. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Türk ve Su-

riyeli iş adamlarının tamamına kendilerini tanıtmalarını istediği ça-

lışma yemeğinde, Suriye Sanayi Odaları Birliği Başkanı El Greyva-

ti yaptığı konuşmada iki ülke arasında bütün düzeylerde büyük 

bir uyumun söz konusu olduğunu söyledi. “Suriye, Türkiye’nin 

Ortadoğu’ya açılan kapısıdır. Türkiye de, Suriye’nin Avrupa’ya açı-

lan kapısıdır” ifadesini kullanan El Greyvati, Türk ve Suriye şehirle-

rinin birbirlerine benzeyen noktaları olduğunu dile getirdi. 

“KARŞILIKLI İŞBİRLİĞİ İLE TİCARET HACMİ BÜYÜTÜLEBİLİR” 
Türk-Suriye İş Konseyi Başkanı Ruhsar Pekcan, Suriye ile ilgili olarak bugüne kadar birkaç mi-

lat yaşandığına değinirken; iş konseyleri, serbest ticaret anlaşması, diğer işbirliği mutabakatla-

rı ve vizelerin kalkması gibi öğelerin bu duruma örnek 

oluşturacağını ifade etti. Suriye’nin altyapı, sulama, tu-

rizm ve havaalanı rehabilitasyonu gibi alanlarda planla-

maya gideceğini anlatan Pekcan, iki ülke iş adamlarının 

karşılıklı işbirliği ile ticaret hacmini arttıracağına inandı-

ğını söyledi. 

“TURİZM’DE İŞBİRLİĞİ İMKÂNLARI VAR” 
Suriye-Türk İş Konseyi Başkanı Abdülkader 

Sabra da konuşmasında iki ülke 

kardeşliğine ve dostluğuna vur-

gu yaparken, “Biz Türkiye’nin 

deneyimlerinden yararlana-

rak, Suriye’de sanayimizi oluştu-

rabiliriz. Suriye’deki üretimlerimi-

zi Avrupa’ya gönderebilmek için 

Türkiye’den yararlanabiliriz. Türki-

ye bugün çok güçlü bir ekonomi-

ye sahip. Sanayi, tarım ve turizm-

de ortak yatırımlar yapabiliriz” dedi. 

Türkiye ve Suriye’nin ortak turizm 

bölgeleri oluşturabileceklerini anla-

tan Sabra, ortak turizm paketleri oluş-

turarak, ziyaretçilerin iki ülkeyi de zi-

yaret etmelerine olanak sağlanabileceğini dile getirdi. 

Gaziantep-Halep arasında tren seferlerinin başladığını 

da hatırlatan Sabra, taşımacılığın, ticaretin büyümesin-

de büyük önem taşıdığını sözlerine ekledi. 

Türk ve Suriyeli iş adamları, TOBB Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde verilen çalışma 
yemeğinde bir araya geldi. Suriye Sanayi Odaları 
Birliği Başkanı İmad Züheyr El Greyvati, iki ülke 
arasında imzalanan anlaşmalar ve vize uygulamasının 
kaldırılması ile ticari ilişkilerin daha da arttığını söyledi.
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